[image: ]
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE TEMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR – MG, torna público o EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE TEMPO  AO CONTRATO N° 038/2021– Assinatura em 29/08/2021.
 Processo Licitatório nº 042/2021 – Carta Convite n° 006/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de engenharia civil para prestação de serviço de perfuração de poço semiartesiano na comunidade de Matinha, Zona Rural do Município de Lagamar-MG, de acordo com as especificações previstas no Termo de Referência em anexo, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Obras Públicas do Município de Lagamar- MG.

	Lagamar, 29 de agosto de 2021.

[bookmark: _GoBack]
Contratado: AGOR ELÉTRICA
Vigência: 29/09/2021

Contratante
AURO JOSÉ PEREIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG.
Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

image1.png
PREFEITURA DE

e~ CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA